
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
        

       Про затвердження «Програми зайнятості населення 
 на 2018-2020 роки»

З метою реалізації пріоритетних завдань у сфері зайнятості населення, 
вирішення проблеми безробіття та більш ефективного вирішення проблем 
соціального захисту населення м. Бровари,  керуючись статтею 18 Закону 
України "Про зайнятість населення", та враховуючи рекомендації постійної 
комісії з гуманітарних питань, Броварська міська рада

                                                       В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити «Програму зайнятості населення на 2018-2020 роки», що 
додається .

2. Управлінням, відділам та іншим структурним підрозділам міської ради  
забезпечити виконання заходів Програми зайнятості населення на 2018-2020 
роки. 

3. Контроль за  виконанням  цього  рішення   покласти   на   заступника 
 міського  голови  Виноградову Л.М.

 Міський   голова                                                                          І.В.Сапожко

м. Бровари
від  10 травня 2018 року
№ 916-40-07


